

 <p>GOBIERNO DE EL SALVADOR</p>		<p>INSTITUTO SALVADOREÑO DE TURISMO</p> <p>Dirección: 41 Av. Norte Pról. Calle Arce /Alameda Roosevelt N° 115, San Salvador</p> <p>NIT:</p> <p>NRC:</p> <p>GIRO: Servicios n.c.p</p>		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
<b>UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)</b>				
<b>Lugar y fecha: San Salvador 9 de diciembre de 2021</b>			<b>N° de Orden: 0147</b>	
<b>Nombre de persona natural o jurídica suministrante:</b>			<b>NIT:</b>	
<b>INDUSTRIAL LA PALMA, S.A. DE C.V.</b>			<b>NCR:</b>	
<b>Dirección:</b>			<b>GIRO:</b> Venta al por mayor de maquinaria y equipo agropecuario, accesorios partes y suministros	
<b>Categoría:</b>	<input type="checkbox"/> Micro <input type="checkbox"/> Pequeña <input type="checkbox"/> Mediana <input checked="" type="checkbox"/> Grande X			
<b>Teléfono fijo:</b>		<b>Móvil:</b>		
<b>Correo Electrónico:</b>				
<b>CANTIDAD</b>	<b>UNIDAD</b>	<b>DESCRIPCIÓN</b>	<b>PRECIO UNITARIO US\$</b>	<b>VALOR TOTAL US\$</b>
7	c/u	CARBURADOR, código: -4119-120-0602	33.2928	233.05
5	c/u	JUNTA código: -4119-029-2300	2.08	10.40
5	c/u	BUJIA PARA EQUIPOS STIHL código: CJ8	2.43	12.15
2	c/u	CILINDRO CON PISTON (MAGNUM) código: -1119-020-1204	145.655	291.31
2	c/u	JUNTA código: -1119-029-2302	1.145	2.29
2	c/u	JUNTA DEL SILENCIADOR código: 1125-149-0601	1.04	2.08
2	c/u	CARBURADOR código: -1119-120-0605	40.80	81.60
2	c/u	BUJIA PARA EQUIPOS STIHL código: -CJ8	2.43	4.86
1	c/u	JUNTA DEL CILINDRO código: 1122-029-2301	2.60	2.60
1	c/u	CARBURADOR código: -1122-120-0621	88.74	88.74
1	c/u	FILTRO DE AIRE PARA 066650 código: -0000-140-4407	14.57	14.57
1	c/u	BUJIA PARA EQUIPOS STIHL código: CJ8	2.43	2.43

1	c/u	CARBURADOR código: -4203-120-0610	81.15	81.15
<b>OBSERVACIONES:</b>  <b>PROCESO LG 20210130</b> "Compra De Repuestos Y Accesorios Para Reparar Motoguadañas, Motosierras Y Achicadoras De Los Diferentes Parques Recreativos Del ISTU"  <b>FORMA DE PAGO:</b> CONTADO			<b>SUMAS</b>	<b>827.23</b>
				107.54
			<b>(+) 13% IVA</b>	
			<b>SUB-TOTAL</b>	<b>934.77</b>
			<b>(-) 10% RENTA</b>	
			<b>(-) 1% RETENCIÓN</b>	8.27
			<b>TOTAL, A PAGAR US\$</b>	<b>926.50</b>
<b>Total, a pagar en letras: NOVECIENTOS VEINTISEIS 50/100 DÓLARES</b>				
<b>Lugar de entrega:</b>	Los productos se retirarán en tienda			
<b>Tiempo de entrega:</b>	Entrega Inmediata			
<div style="background-color: yellow; color: red; padding: 10px; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">             VERSIÓN PÚBLICA           </div>				
<b>Firma del titular o Designado</b>				
<b>Datos del administrador de la orden de compra</b>				
Nombre:		Teléfono:		Correo:
<b>Datos del Bodeguero</b>				
Nombre:		Teléfono:		Bodega: